

RECEBEMOS DE JOELMA C.C.GIRALDI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VENDA NF
120,00

NF-e
000.004.748

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Página 1 / 1

Série: 1

JOELMA C.C.GIRALDI ME
AV VEREADOR JOSE GOMES DUDA, 1558
PACAEMBU/SP
VILA PEREZ

Fone/Fax (18)3862-1503
17.860-000


DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Série: 1

Nº 000.004.748

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3520 0112 1525 9000 0157 5500 1000 0047 4810 0000 2020
Protocolo 135200064224283
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA NF

Página 1 / 1

INSCRIÇÃO ESTADUAL
497000315115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
12.152.590/0001-57

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIAÇÃO SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ/CPF
53.526.299/0001-89

DATA DA EMISSÃO
24/01/2020

ENDEREÇO
RUA MASSANORI KAWANO , 430

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM MARAJA

CEP
17.860-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
24/01/2020

MUNICÍPIO
PACAEMBU

FONE/FAX
(18)3862-1896

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
09:14:03

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		0,00		0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
		0,00		0,00	0,00	120,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TRANSPORTADOR PROPRIO

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

0

CÓDIGO ANNT

PLACA DO VEÍCULO

UF
SP

CNPJ/CPF
12.152.590/0001-57

ENDEREÇO
AV VEREADOR JOSE GOMES DUDA 1558

MUNICÍPIO
PACAEMBU

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
497000315115

QUANTIDADE
16

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CEST	csosn	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL UNIT.	DESC.	BC ICMS	VL ICMS	BC ICMS ST	VL ICMS ST	VL IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8037	PLAFON ILUMI BRANCO 100W (1809)	94051099	2112300	0500	5403	UN	3,000	5,500	16,50	0.00							
10366	CJ INT 10A + TOMADA 10A ILUMI BOX	85365090		0500	5403	UN	3,000	11,000	33,00	0.00							
11851	CJ 1 INT SIMP + 1TOM 10A ILUMI (80200)	85365090	1200400	0500	5403	UN	2,000	11,000	22,00	0.00							
11845	CJ 2 INT SIMP ILUMI (8018)	85365090	1200400	0500	5403	UN	1,000	11,000	11,00	0.00							
1032	FITA ISOLANTE IMPERIAL 20 M	39191020	1000900	0500	5403	UN	1,000	6,600	6,60	0.00							
2041	PINO ADAPTADOR 2P CHATO ILUMI	90221311		0500	5403	UN	3,000	4,900	14,70	0.00							
4846	PINO MACHO 2P+T	85369090		0500	5403	UN	3,000	5,400	16,20	0.00							

DADOS ADICIONAIS

TRIB APROX R\$: 17,6 FEDERAL E 16,76 ESTADUAL FONTE IBPT
ASSOCIAÇÃO SAO VICENTE DE PAUL
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO